Усть-Канский район

Администрация

МО «Талицкое

сельское поселение»

с.Усть-Кумир

ул.Зеленая, 27,

Усть-Канского района
Республики Алтай, 649458

Тел. 26-4-19, talica.2012@mail.ru

[image: image1.png]/v‘\,
Ao

\\
\‘/

	Россия

Алтай Республиканын

Кан-Оозы аймактын

Талица jурттын муниципал тозолмозинин администрациязы,

Талица 1урт

Зеленая ором,27,

Кан-Оозы аймактын,

Алтай Республиканын,649458

Тел./факс 26-4-19

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"13   "июля   2015 года                   с. Талица                               №   39
Об обеспечении доступа к земельным участкам

Собственника земельной доли Доровских Н.А.
     В соответствии с пунктом 63 Приказа Минэкономразвития РФ от 24.11.2008г. № 412 «Об утверждении формы межевого плана и требований к его подготовке, примерной формы извещения о проведении собрания о согласовании местоположения границ земельных участков» и рассмотрев представленные материалы по формированию границ земельных участков

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Обеспечить доступ к образуемым  земельным участкам с кадастровыми номерами 04:07:021101:44:ЗУ1, 04:07:021101:107:ЗУ2, расположенных на территории Талицкого сельского поселения, в границах кадастрового квартала 04:07:021101, с разрешенным использованием – для  ведения сельскохозяйственного производства, посредством земельных участков единого землепользования с кадастровым номером 04:07:000000:7, находящихся в государственной собственности, местоположение: Республика Алтай, Усть-Канский район, в границах кадастрового квартала 04:07:021101.

2. Доступ к образуемым земельным участкам определить для обеспечения проезда, прохода сельскохозяйственной техники, прогона скота и других нужд.

3. Земельные участки принадлежат собственнику на основании выписки из решения администрации Усть-Канского района о приватизации земель сельскохозяйственного назначения 0407020211 № 007282 от 27 августа 2007 года.

[image: image2.jpg]%,
N o
o:\’g"' o
o :ue b
‘D:M ; ’
nee

Глава администрации Талицкого

сельского поселения

                                               Л.Г.Черепанова

_1479906697.doc
[image: image1.png]/v‘\,
Ao

\\
\‘/